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PORT ROYALE 3

Cena 80,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0747

Producent Brak

Opis produktu
  

Port Royale 3: Pirates & Merchants jest trzecią odsłoną popularnego cyklu strategii ekonomicznych, zapoczątkowanego w
2002 roku. Produkcja została opracowana przez zespół Gaming Minds Studios, natomiast jej wydaniem zajęła się sprawująca
pieczę nad marką firma Kalypso Media.

Fabuła

W Port Royale 3: Pirates & Merchants trafiamy na XVII-wieczne Karaiby, kiedy to wojnę o panowanie nad tym regionem toczyły
cztery mocarstwa: Hiszpania, Anglia, Holandia oraz Francja. W trakcie rozgrywki wcielamy się w młodego kapitana,
który przybywa do Nowego Świata, marząc o wielkiej fortunie. By tego dokonać, będzie musiał wybrać, czy wybierze
ścieżkę awanturnika, zostanie wpływowym handlarzem, czy też spróbuje połączyć oba te rozwiązania .

Mechanika

W Port Royale 3: Pirates & Merchants naszym nadrzędnym celem jest zwiększenie zasobności naszego
skarbca. Jeśli preferujemy spokojną rozgrywkę, powinniśmy poświęcić się wyznaczaniu szlaków handlowych, rozbudowie floty
oraz przede wszystkim – badaniu, w których koloniach dane towary można kupować w niższej cenie, a sprzedawać w wyższej.
Poza tym możemy zajmować się produkcją własnych towarów, do czego jednak potrzeba odpowiedniej infrastruktury. To
ostatnie sprawia, że należy dbać o sojusze z poszczególnymi mocarstwami i przyjazne stosunki z konkretnymi miastami; dzięki
temu bowiem z czasem zyskamy możliwość wznoszenia w ich obrębie własnych budynków. Kiedy natomiast nasza fortuna
powiększy się do odpowiednich rozmiarów, będziemy mogli nie tylko w dużym stopniu zautomatyzować proces
handlu, lecz również porwać się na stworzenie od podstaw własnej metropolii.

Jeśli natomiast wolimy, by karaibskie wojaże zapewniły nam nieco adrenaliny, równie dobrze możemy zająć się
polowaniem na poszukiwanych piratów, dokonywać najazdów czy wreszcie toczyć morskie batalie z wrogimi
okrętami. Podczas dynamicznych starć jednocześnie możemy kontrolować tylko jeden statek – pozostałym polecenia
wydaje AI. Chcąc oszczędzić sobie dodatkowych zmartwień, warto rozważyć postaranie się o list kaperski, gdyż bez niego
będziemy postrzegani niczym zwykli piraci.

Oczywiście nic nie stoi na przeszkodzie, by połączyć oba te podejścia, próbując czerpać z nich to, co najlepsze.

Tryby gry

Filarami gry Port Royale 3: Pirates & Merchants są dwie rozbudowane kampanie fabularne – jedna dla ścieżki
kupca i jedna dla drogi awanturnika. Poza tym na sprawdzenie czeka tu moduł sandboksowy, gdzie nie są przed nami
stawiane żadne konkretne cele. Oprócz tego tytuł oferuje tryb multiplayer dla maksymalnie czterech osób.

Kwestie techniczne

Port Royale 3: Pirates & Merchants posiada atrakcyjną, barwną i przejrzystą oprawę graficzną.
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